
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Полевского городского округа «Детский сад № 51» 

(МБДОУ ПГО «Детский сад № 51») 

ПРИКАЗ 

«30» августа 2024 г.                                                              № 70-Д 

Об организации работы по программе «Одаренный ребенок» 

в 2024-2025 учебном году 

В целях внедрения в практическую деятельность мер и действий, 

обеспечивающих организационно-практические условия для работы с одаренными 

детьми, способствующие повышению качества знаний воспитанников, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным организацию работы и реализацию программы 

«Одаренный ребенок» в 2024 – 2025 учебном году старшего воспитателя 

Черемшанову Елену Васильевну; 

2. Утвердить программу по выявлению и развитию предпосылок одаренности у детей 

дошкольного возраста в условиях ДОУ «Одаренный ребенок» на 2024-2025 учебный 

год; 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ ПГО 

 «Детский сад №51»                                                 _____________  /  Д.В. Девяшина 

                     (подпись) 

                                                               

 

 


